«В регистр»

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __11 марта 2015 года__                                                                                                    № __1553_
О внесении изменений

в постановление администрации

города Югорска от 06.10. 2011 № 2126

         В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Югорска, статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации:

         1. Внести в постановление администрации города Югорска от 06.10.2011 № 2126 «Об утверждении Положения о премировании руководителей муниципальных унитарных предприятий города Югорска» (с изменениями от 29.03.2013 № 766) следующие изменения:

         1.1. Пункты 3,4 постановления изложить в следующей редакции:

         «3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.

         4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».».

         1.2. Дополнить пунктом 5 следующего содержания:

         «5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города - директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С.Д. Голина.».

         1.3. Пункт 1.1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции»:

         «1.1. Положение о премировании руководителей муниципальных унитарных предприятий города Югорска (далее по тексту Положение) вводится с целью материальной заинтересованности, стимулирования, эффективности и качества труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Югорска (далее по тексту руководители предприятий).».

         2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03. 2015.

         4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города - директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С.Д. Голина.

Глава администрации города Югорска                                                                         М.И. Бодак